様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 安中市長 様

申請者 住  所

    氏  名            印

    電話番号

防災士養成事業補助金交付申請書兼請求書

 安中市防災士養成事業補助金の交付を受けたいので、安中市防災士養成事業補助金交付要綱第６条

の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請し、及び請求します。

交付申請額             円

資格取得年月日 年  月  日

振

込

先

金融機関
銀行・金庫

組合・（   ）
支店名

本店・支店

支所・（   ）

預金種別
１．普通 ２．当座

３．その他（      ）
口座番号

※ゆうちょ銀行の場合は、貯金通帳の見開き左上又はキャッシュカードに記載された通帳記号・

通帳番号を記入してください。

通帳記号 １    ０  通帳番号

フリガナ

口座名義

同意及び誓約
□ 以下の全ての内容について同意及び誓約します。

（同意及び誓約する場合は、チェックボックスに✔を入れてください。）

【同意事項】

・補助金の交付決定にあたり、住民記録及び市税の納付状況を確認すること。

・防災士の資格を有する旨、住所、氏名及び連絡先の情報を市内の自主防災組織等に提供すること。

【誓約事項】

・積極的に地域の防災活動及び市が実施する防災に関する施策に協力し、防災リーダーとして市内の自

主防災組織等で活動すること。

添付書類

（１）防災士認証状又は防災士証の写し

（２）経費の支払を証する書類の写し

（３）その他（                   ）

（注）補助金の振込先は、申請者本人の口座としてください。